
Suomen IR-yhdistys ry 
 
Toimintasuunnitelma tilikaudelle 1.4.2010–31.3.2011 
 
Suomen IR-yhdistyksen tavoitteena on edistää jäsenkuntansa ja sitä kautta suomalaisen 
sijoittajaviestinnän jatkuvaa kehittymistä eettisesti kestävällä pohjalla. 
 
 
Hallitustyöskentely ja tiimitoiminta 
IR-yhdistyksen hallitus pyrkii aktiivisesti osallistumaan alan kehittämiseen ja jäsenkunnan 
koulutus- ja tapaamistoiveiden toteuttamiseen. Hallitus pitää tiiviisti yhteyttä pohjoismaisiin 
sisaryhdistyksiin. Suomen IR-yhdistys on myös Kansainvälisen Global IR Network (GIRN) 
jäsen (www.globalirnetwork.org). 
 
Jäsen- ja stipenditiimi, viestintätiimi, koulutus- ja tutkintotiimi sekä kansainvälinen tiimi 
jatkavat toimintaansa hallitustyön tukena.  
 
 
Jäsenet ja jäsentilaisuudet 
Toiminnan suunnittelun pohjana on toukokuussa 2010 toteutettu jäsenkysely, jolla kartoitettiin 
jäsenten toivomuksia yhdistyksen toimintamuotoja ja jäsentilaisuuksien aihepiirejä koskien. 
Tavoitteena on kokoontua ajankohtaisten aiheiden tiimoilta noin kuukauden 
välein kesäkausi pois lukien. Lisäksi jatketaan kevätkaudella 2010 käynnistettyjä 
kuukausilounaita. 
 
Yhdistys viettää 20-vuosijuhliaan 8.9.2010 Helsingin Pörssiklubilla. Tilaisuuden teemana on 
Takana 20 vuotta IR:ää - mitä edessä?  Juhlissa julkistetaan yhdistyksen 20-vuotishistoriikki, 
jonka toimittaa taloustoimittaja Helinä Hirvikorpi. 
 
Yhteistyötä yhdistyksen eri sidosryhmien kanssa on tarkoitus jatkaa ja kehittää. 
Pitkäaikaisin perinne on Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n kanssa järjestettävä 
syysseminaari. Pääkaupunkiseudulle siirretty seminaari on tarkoitus järjestää myös 
syksyllä 2010. Rakentava yhteistyö mm. Pörssisäätiön, Finanssivalvonnan ja NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n kanssa jatkuu. 
 
 
Stipendit 
IR-yhdistyksen rahasto jakaa vuosittain apurahoja sijoittajasuhteita ja talousviestintää 
käsittelevään tutkimustyöhön. Tutkimuksen pitää liittyä joko ylempään korkeakoulututkintoon 
(maisteri) tai jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori). Tilikausittainen enimmäismäärä on 2 000 
euroa.  

 
Viestintä 
Yhdistyksen kotisivut (www.firs.fi) ovat sähköpostin lisäksi yhdistyksen keskeinen 
viestintäkanava. Tammikuussa 2010 käyttöön otettu uutiskirje ilmestyy tilikaudella 3-4 kertaa 
tarpeen mukaan. 
 
 
Kansainvälinen yhteistyö 
Suomen IR-yhdistys kuuluu syyskuussa 2008 perustettuun Global IR Network -verkostoon. 
Verkosto toimii yhteistyöelimenä ja viestintäkanavana eri maiden IR-organisaatioille. 
 
Nordic IR -konferenssi järjestetään 17.6.2010 Tukholmassa. 
 
 
 



Koulutus 
CIRP-tutkintoa ei järjestetä tällä toimikaudella. Keskusteluja CIRP-tutkintolautakunnan ja 
korkeakoulujen edustajien kanssa IR:ää tukevan koulutuksen tarpeesta Suomessa, 
koulutusmuodoista ja yhteistyömahdollisuuksista jatketaan edelleen. Tavoitteena on saada 
toimikauden aikana yhteinen näkemys IR-koulutusrakenteesta ja -tarpeista.   

Yhdistyksen tavoitteena on pitää vuorotellen perus- ja jatkokurssitasoista koulutusta. 
Maaliskuussa 2010 pidettiin jatkokurssi, joten tämän toimikauden aikana keväällä 2011 
pidetään IR-peruskurssi.  

 
Yhdistyksen koordinaattori 
Koordinaattoriyhteistyötä Viestintä Oy Virtuoosin kanssa jatketaan aiemman sopimuksen 
mukaisesti. 
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